Excmo. Ayuntamiento

POZOBLANCO

CONTRATACIONES DE OBRAS ANO 2015

Expte. GEX

Identificacion

Adjudicatario

Imp. Total Licitacion
(lva Excluido)

Imp. Total Adjudicacion
(lva Excluido)

Procedimiento

1385/2015

2789/2015

1386/2015

6036/2014

6032/2014

Realizacion de las Obras consistentes en
Mejora del Camino del Buho

Adquisicién de Gradas desmontables
Nave Multiusos del Recinto Ferial

Realizacion de las Obras consistentes en
Mejora del Camino Navalpozuelo

Realizacion de las Obras consistentes en
Balsas e Instalaciones para reutilizacion
de aguas en campo de Golf "Cabeza
Oliva"

Realizacion de las Obras consistentes en
Edificio de Apoyo a Pistas de Padel
situadas en Ciudad Deportiva del Recinto
Ferial

Andaluza de Representacion
Gestores y Obras, S.A.

Doublet Ibérica, S.A.

Jiménez y Carmona, S.A.

Escribano, Obras y Servicios, S.L.

Alaez y Duenias, S.L.

87.089,89 €

43.012,12 €

87.471,78 €

122.213,76 €

63.713,88 €

78.989,10 €

38.084,00 €

59.000,00 €

98.382,00 €

75.202,22 €

Negociado sin publicidad y
tramitacion urgente

Negociado sin publicidad y
tramitacién urgente

Negociado sin publicidad y
tramitacion urgente

Negociado sin publicidad

Negociado sin publicidad



